
г. Москва 

Об участии в конференции «На одной волне с университетами - 2022» 

Во исполнение Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» на 2021/22 учебный год и на основании приглашения АНО 
«Россия - страна возможностей», 

приказываю: 

1. Направить для участия в конференции «На одной волне с университетами -
2022» (далее-Конференция), которая состоится с 26 по 27 апреля 2022 года в 
г. Санкт-Петербург, студента Кутарева Е.А. (гр. ЭЛ-05-20). 

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование 
участия представителя ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Конференции из средств, 

предусмотренных на организацию внеучебной работы в 2022 году 

(Приложение № 1 ). 
3. Пропуск студентом учебных занятий с 26 по 27 апреля 2022 года считать 
пропуском по уважительной причине без последующей отработки, за 

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в 

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной 
политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


